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EKL:n Helsingin piirin vuoden 2015 hallituksen yhteystiedot

Piirin puheenjohtaja

Veijo Lehto

Roihuvuoren Elakkeensaajat ry
puh. 0500 404 223
veijo.j.lehto@gmail.com

Varsinaiset jasenet

Raija Hukkamaki

Pasilan Eldkkeensaajat ry
puh. 0400 416 322
raija.hukkamaki@gmail.com

Sarita Maja-Hellman
Vuosaaren Eldkkeensaajat ry
puh. 040 584 9065
sarita.majahellman@gmail.com

Tytti Pyéttiala

Myllypuron Elakkeensaajat ry
puh. 040 811 6597
tytti.pyottiala@hotmail.com

Kerttu Nurmisto

Kannelmaen Eldkkeensaajat ry
puh. 050 358 0996
kerttu.nurmisto@saunalahti.fi

Hillervo Perttunen

Vipuset- Helsinki ry

puh. 050 356 8244
hillervo.perttunen@taloverkot.com

Risto Bjorkman

Oulunkylén Elékkeensaajat ry
puh. 040 868 4185
risto.bjorkman@welho.com

Ulla Liskola

Kallio Seudun Elakkeensaajat ry
puh. 050 342 2558
u.launonen@gmail.com

Lahja Sjoblom

Ité-Helsingin Eldkkeensaajat ry
puh. 050 587 4200
lala.sjoblom@gmail.com

Henkilokohtaiset varajdsenet
Raine Repo

Pasilan Eldkkeensaajat ry
puh.045 133 0954/040 513 0778
raine9repo@gmail.com

Timo Vartiainen

Vuosaaren Eldkkeensaajat ry
puh. 050 545 5927
timovvartiainen@gmail.com

Veli Hynninen

Paakaupunkiseudun Posti-Telen Elakkeensaajat ry
puh.050 384 9074

veli.hynninen@welho.com

Pertti Hyvarinen

Haagan Eldkkeensaajat ry
050 371 4409
pertti@perttihyvarinen.fi

Tarja Kokkonen

Grafinet ry:n seniorit

puh. 040 829 4489
tarja.kokkonen@pp?2.inet.fi

Ritva Sankiaho

Roihuvuoren Eldkkeensaajat ry
puh. 044 525 6504
ritva.sankiaho@gmail.com

Erkki Liskola

Kallio Seudun Elakkeensaajat ry
puh. 050 500 3497
erkki.liskola@kolumbus.fi

Marita Majander
Ita-Helsingin Eldkkeensaajat ry
puh. 0500 785 747

www.helsinginpiiri.elakkeensaajat.fi
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Helsingin piiri ry

Erkki Aalle

Hky:n Torstaikerho
puh. 050 538 9050
erkki.aalle@luukku.com

Teuvo Jokiharju

Tapanilan Elakkeensaajat ry
puh. 040 593 5158
teuvo.jokiharju@welho.com

QOili Ketola

Pitdjanmaden Elakkeensaajat ry
puh. 044 206 7242
oili.ketola@hotmail.fi

Raili Wallenius

Helsingin Eldkkeensaajat ry
puh. 0500 609 070
wallenius.raili@pp.inet.fi

Piirin tiedottaja

Leena-Maija Tuominen
Pitajanmaen Eldkkeensaajat ry
puh. 050 467 6551
leena-maija.tuominen@kolumbus.fi
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Sirpa Kosonen

Hky:n Iltapaivakerho
puh. 050 599 2490
kosonen.sa@gmail.com

Irmeli M@enpaa

Tapanilan Elakkeensaajat ry
puh. 050 386 3346
irmeli.maenpaa@gmail.com

Kaarina Oinonen

Maunulan Seudun Eldkkeensaajat ry
puh. 0400 908 600
kaarina.oinonen@kotikone.fi

Maija Riutsola

Helsingin Eldkkeensaajat ry
puh.050 330 8392
maija.riutsola@welho.com

www.helsinginpiiri.elakkeensaajat.fi
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